AEITAPTAMEHT YIPABJIEHUS
UMVYIIECTBOM UBAHOBCKOI OBJACTH

PACINOPSAXKEHUE

or 16.01.2024 Ne 15
r. UBanoBo

O6 ycTanoBeHuu 30Hb1 ¢ 0c0GBIME YCJIOBHSIMH HCIIO/Ib30BAHUS TEPPHTOPHHU

B cootBercTBHM O craThsMmum 57.1, 106 3emensHOro Komekca Poccuiickoii
Deneparyn, crateeit 28 DenepaqbHOrO  3akoHA  OT 31.03.1999 No 69-®3
«O razocHaGxeHun B Poccuiickoii Denepayn», cratbeii 32 ®enepanbHoro 3akona
or 13.07.2015 Ne 218-®3 «O FOCYTapCTBEHHOW perucTpanun HEJIBUXKUMOCTH),
[lonoxenuem o Henapramenre ynpasnenus uMyiiecTBoM  MBaHOBCKOM o6macty,
YTBEPXKICHHBIM ITOCTaHOBIeHHeM IIpaBuTenncrsa MBanosckoit o6macti or 08.02.2013
Ne 31-m, ma ochoBamum obpamenns AO «Ia3mpom rasopacnpenenenre Banosoy,
ABIIAIOIICTOCS  MpaBooOiafaTeieM o0BbeKTa HeIBIKUMOCTH C KaJlaCTPOBBIM HOMEPOM
37:09:000000:1633 oT 22.12.2023 No HIII-10-09/3633:

1. YcranoButs 30HY ¢ 0coGbivu YCJIOBUAMH HCIONIB30BAHUS TEPPUTOPUM B
OTHOIIEHNH 00bekTa: «CoopyxeHue TPYyOONpoOBOIHOTrO TpaHcmopTa: «TexXHONorHdecKas
CCTh as0NpOBOAOB MUl ra3ocHaGXKeHUs HoTpeGureneii AepeBeHb BsrkoBo, Urnatuxa,
Yepuupr  JlesxxHeBckoro paiioHa  BaHOBCKOIf 00JIacTH»,  KamacTpoBEIi HOMeEp
37:09:000000:1633, MecTomoIOKEHHE: Poccuiickas Oenepanus, MBanosckas 00J1acTs,
JlexneBckuil paitos, . BsrkoBo, 1. Urnaruxa, n. YepHus! ynuusr: 3enenas, DabpuynHas
(nanee — OGbexT).

2. TI'paHuubl 30HEI ¢ 0COGBIME YCJIOBUSIMM  MCIIOJIB30BAHUSL  TEPPUTOPHH
YCTaHABIINBAIOTCS HA OCHOBAHUM OIUCAHMS MECTONOIOKEHMS TPaHMI[ 30HBI C OCOOBIMHU
YCIIOBUAMH  MCIIONB30BaHUs  TeppuTopun  OGbBEKTa, BBIIONHEHHOIO KaJlaCTPOBBIM
uHXeHepoMm Yygarosoii O.B. (mpunaraeTcs).

3. Ha 3emefbHbIE y49acTKH B IPaHUIAX 30HEI ¢ OCOGEIMIL YCIOBHUSMHU UCTOIB30BAHUS
TCPPUTOPUH HANOXUTh OrpaHuyeHus (oOGpeMeHeHws), [PENyCMOTPEHHbIE IyHKTaMHu 14,
15, 16 Ilpasun oxpans Ta30paCTIpEACIUTENIBHBIX CETeH, YTBEPIKAEHHBIX TOCTAHOBIEHIEM
IlpaBurenscrea Poccuiickoii Denepanun ot 20.11.2000 Ne 878.

4. 30Ha ¢ OCOGBIMH YCIIOBHSIMH HCIIONB30BAHS TEPPUTOPHUH yCTAHABIMBAETCS
Ha nepuon skcruryaramuu O0bpekTa.

5. O6s13aHHOCTB aKIIMOHEPHOTO 06 IecTRa «I"aznipom razopacnpenenenne UBaHoBOY
(MHH 3730006498; OI'PH 1023700530611; KIIIT 370201001; mecTo HaXOKIEHHUA
fopuniaaeckoro nuna: 153020, ManoBckas o6iacts, T. WBanoso, yn. Okysosoii, 59),



2

10 BO3MCIIEHHIO YOBITKOB IHIIaM, YKasaHHbIM B crathe 57.1 3eMenbpHOro KoJlekca
Poccwuiickoii Denepanun, HacTymaer co AHS BHECEHMS CBENEHHH O 30HE ¢ OCOGEIMH
YCIIOBUSIMU HCTIOJIBE30BAHHUS Tepputopun O6bekra B Enuubrii FOCYIapCTBEHHBIN peecTp
HEJIBUXKUMOCTH.

6. Ortmeny 3emembHON mOMUTHKK YUPABIICHUS  3€MeIbHO-UMYIIEeCTBEHHBIX
OTHOLIeHMH [lenapTamenTa ynpasienms HUMyIiecTBoM MBaHOBCKOH 061acTH:

- HAllpaBUTh HACTOSIIEE pACTOpPSDKEHHe B Anvunnctpanuio  LIHIBIKOBCKOrO
CCJIBCKOTO mocelieHust JIeKHeBCKOro MYHHIUIIANBHOTO pakioHa MBaHOBCKOH 06acTy B
CPOK He IO3/IHee MSATH pabouux THel ¢ qaTh TIOATMCAHNSI HACTOSIIIETO PACTIOPSKEHHUSE;

- obecneuuts opunManbHOE OIyOJMKOBAaHUE B O(GHIMATBHOM CEeTeBOM H3IaHUU
«MBanoBcKasi razera - caiiry HACTOAILCTO pacnopshkeHuss B Teuerme 10) JTHEeH
C JIaThI MOANTUCAHUST HACTOSIIIETO pacIopshKeHus;

- HAallpaBUTh HACTOSIIEE pacHOpsDKEHHE B Ynpasnenue ®enepansuoii CIIyKOBI
TOCYAapCTBEHHON perucTpanum, Kajactpa n xaprorpagum mo MBaHOBcko# o6macty
B CPOK HE II0311Hee IATH paGovuX JHEH ¢ 1aThl TIONMACAHNS HACTOSIIETO PACTIOPSIKEHHUS.

7. Hacrosmee pacropsikenue BCTYNaeT B CcHIy ¢ naThl oQHUHATBEHOTO
oIy OIMKOBaHMSL.

"Unen INpaBurenscTa MBaHOBCKOI obnacTu -
AUPEKTOp JlenapramMenTa ynpasnenus
uMynecTBoM MBaHOBCKOI 061acTu



[punosxenne k Pacnopsxernto or _16. 01,2024 Ne _15

I'PAOUYECKOE OIITUCAHUE
MeCTOIO0JIOKEHHUS TPAHUI] HACEJICHHBIX IIYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX PHUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMHU YCJIOBHSIMH MCII0JIb30BAHUS
TePPUTOPHUH

OxpanHas 30Ha 00beKTa ra3ocHadxkenusi: «CoopykeHue TpyoONnpoOBOAHOIO
Tpancnopra: «TexHosornyeckas ceTb ra3onpoBoA0B ISl ra30CHAOKEHHU S
norpeduresiei nepesenb Bsarkoso, Urnarnxa, YepHusl JlexxHeBCcKOro paiona
HNBanoBckoM 001acTH»

(HanMeHOBaHMe 00BEKTa, MECTOIOJIOKEHNE IPAHHIL] KOTOPOT'o OIHCAHO (J1ajee - 00bEKT))

Paznen 1

CeBeaenus 00 o0LeKTe

Ne n/m XapakTepuCTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK
1 2 3
1. MecTomnosnoxxeHue 00beKTa HBaHOBCKas 00nacTh, paiioH JIexxHeBCKUI

ITnomanes o0ObeKTa +/- BemuunHa

_ 2
2 MOTpEIHOCTH onpenenenus mwiomann (P +/- ensra P) 2267 +- 17w
OrpaHuueHus: yCTaHOBJIEHbI
IToctanosnenuem IlpaBurenscrea PO ot 20
HOs10pst 2000 1. Ne878 "OO0 yTBep)aeHUN
3. WHble xapakTepUCTUKU O0BEKTA

[paBun oxpaHbl ra3opacipeeIUTEIbHBIX
ceTeil" ¢ U3MEHEHUSAMHU U JOIIOIHEHUSIMHA OT
22 nexabps 2011 ., 17 mas 2016 1.




Pa3zgen 2

CBelleHUsI 0 MECTOIOJIOKEHNH IPAHUIl 00bEKTA

1. Cucrema koopaunatr MCK-37, 30Ha 2

2. CBCI[GHI/IH 0 XapaKTEPHbIX TOYKAX I'PAHUI] 00BeKTa

O0o3HaueHHe
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHuIl

Koopaunatsl, m

Meton
onpeaesieHus!

KOOPIHHAT
XapaKTepHOil TOYKH

Cpennss

KBajapaTu4ieckasi
MOrpemHoCTb

MOJIOKCHU S

XapaKTepHoil
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HAYEeHUS TOUKH|
HA MECTHOCTH (IIpH

HAJTUYUM)

4

5

290677.58

2203257.23

Meton cy THHKOBBIX
reoIe3U4ECKUX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

290681.68

2203260.10

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(onpenenenuii)

0.10

290667.88

2203279.85

Meton cmy THHKOBBIX
reoIe3U4ECKUX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

290667.95

2203279.90

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(onpenenenuii)

0.10

290664.93

2203283.89

Meton cy THHKOBBIX
reoie3NUeCKUX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

290661.02

2203280.93

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

290677.58

2203257.23

Meton cmy THHKOBBIX
reoie3NUeCKUX
M3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

290194.57

2203862.11

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.10

290194.26

2203867.10

Meton cmy THHKOBBIX
reoie3NUeCKUX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

290192.47

2203866.99

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuit)

0.10

10

290192.77

2203862.00

Meton cmy THHKOBBIX
reoie3NUeCKUX
M3MEpEHNN
(ompenenenmii)

0.10




2. CBeneHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUI] 00bEKTa

O0o03HaueHHue
XapaKTEePHBIX TOYEK
rpaHun

Koopannatel, M

MeTton
onpeneJeHust
KOOpAUHAT
XapaKTePHO TOYKH

Cpenunss

KBaJpaTuyecKas
NMOrpPeliHOCTh

MOJIOKCHU A

XapaKTepHoi
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HAYEHUS TOYKH
HA MECTHOCTH (TIpH

HAJTMYHH)

4

5

290194.57

2203862.11

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

11

290080.41

2202375.98

Meton cy THHKOBBIX
reoAe3uueCKuX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

12

290084.60

2202378.71

MeTo/ Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

13

290071.39

2202399.01

Merton cy THHKOBBIX
reoAe3nuecKuX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

14

290067.47

2202396.86

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

15

290068.67

2202394.67

Meton Cmy THHKOBBIX
reoAe3nueCKuX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

16

290068.46

2202394.34

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

11

290080.41

2202375.98

Meton cmy THHKOBBIX
TreoAe3nIeCKUX
M3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

17

288371.27

2204745.77

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(onpenenenuii)

0.10

18

288375.62

2204748.24

Meton cmy THHKOBBIX
reoAe3nIeCKUX
M3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

19

288347.85

2204797.12

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

20

288337.14

2204792.61

Meton cmy THHKOBBIX
reoAe3nIeCKUX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuii)

0.10

21

288326.43

2204818.02

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompeneneHuit)

0.10




2. CBeneHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUI] 00bEKTa

O0o03HaueHHue
XapaKTEePHBIX TOYEK
rpaHun

Koopannatel, M

MeTton
onpeneJeHust
KOOpAUHAT
XapaKTePHO TOYKH

Cpenunss

KBaJpaTuyecKas
NMOrpPeliHOCTh

MOJIOKCHU A

XapaKTepHoi
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HAYEHUS TOYKH
HA MECTHOCTH (TIpH

HAJTMYHH)

4

5

22

288339.77

2204823.49

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

23

288338.50

2204826.80

Meton cy THHKOBBIX
reoAe3uueCKuX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

24

288336.17

2204825.91

MeTo/ Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

25

288335.62

2204827.19

Merton cy THHKOBBIX
reoAe3nuecKuX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

26

288319.86

2204820.73

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

27

288334.48

2204786.06

Meton Cmy THHKOBBIX
reoAe3nueCKuX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

28

288345.70

2204790.79

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

17

288371.27

2204745.77

Meton cmy THHKOBBIX
TreoAe3nIeCKUX
M3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

29

288225.61

2204832.15

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(onpenenenuii)

0.10

30

288224.08

2204836.91

Meton cmy THHKOBBIX
reoAe3nIeCKUX
M3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

31

288206.94

2204831.40

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

32

288208.47

2204826.64

Meton cmy THHKOBBIX
reoAe3nIeCKUX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuii)

0.10

29

288225.61

2204832.15

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompeneneHuit)

0.10




2. CBeneHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUI] 00bEKTa

O0o03HaueHHue
XapaKTEePHBIX TOYEK
rpaHun

Koopannatel, M

MeTton
onpeneJeHust
KOOpAUHAT
XapaKTePHO TOYKH

Cpenunss

KBaJpaTuyecKas
NMOrpPeliHOCTh

MOJIOKCHU A

XapaKTepHoi
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HAYEHUS TOYKH
HA MECTHOCTH (TIpH

HAJTMYHH)

4

5

33

288266.37

2204694.28

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

34

288263.91

2204698.63

Meton cy THHKOBBIX
reoAe3uueCKuX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

35

288251.71

2204691.72

MeTo/ Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

36

288186.27

2204661.91

Merton cy THHKOBBIX
reoAe3nuecKuX
MU3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

37

288087.80

2204638.99

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

38

288074.67

2204678.18

Meton Cmy THHKOBBIX
reoAe3nueCKuX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

39

288100.60

2204688.14

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

40

288098.78

2204692.02

Meton cmy THHKOBBIX
TreoAe3nIeCKUX
M3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

41

288096.51

2204690.96

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(onpenenenuii)

0.10

42

288096.30

2204691.84

Meton cmy THHKOBBIX
reoAe3nIeCKUX
M3MEpEHNN
(ompenenenuit)

0.10

43

288068.41

2204681.13

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.10

44

288084.50

2204633.09

Meton cmy THHKOBBIX
reoAe3nIeCKUX
MU3MEpEHUN
(ompenenenuii)

0.10

45

288187.89

2204657.15

MeTo/ Cly THUKOBBIX
reoIe3nIeCKUX
M3MepeHni
(ompeneneHuit)

0.10




2. CBeneHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUI] 00bEKTa

Cpenunss
Koopannatel, M Mertogn KBaJipaTH4ecKast Onucanue
O6o3nauenue
omnpeaesieHust MOTPENIHOCTh  (0003HAYEHUST TOUKH
XapaKTEePHBIX TOYEK
— KOOPIAMHAT MOJI0KEHH S HAa MeCTHOCTH (NpH
P X Y XapaKTEePHOM TOYKH| XapaKTepHOH HAJIMYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6
MeTo/ Cly THUKOBBIX
TeOJIE3MIECKIX
46 288253.98 2204687.26 A . 0.10 -
M3MepeHni
(ompenenenuii)
Meton cy THHKOBBIX
reo1e3NdeCKuX
33 288266.37 2204694.28 A N 0.10 -
U3MEpEeHUi
(ompenenenuit)
3. CBeneHusi 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX 4acTH (4acTed) rpaHUIlbl 00bEKTa
Cpennss
Koopaunatsl, m Merton KBajJpaTH4iecKas Onucanue
O06o3HaueHune
onpeneJeHust MOrPelIHOCTh  |0003HAYEHHUA TOYKH
XapaKTepPHBIX TOYeK
KOOpAUHAT M0JI0KEeHHA HA MeCTHOCTH (TIpH
YaCTH I'PAHUIII N .
X Y XapaKTepPHOI TOYKH| XapaKTepHOM HAJIMYMH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pa3znen 3

CreieHHsI 0 MECTONOJIOKEHUH N3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX) IPAHUI 00 beKTAa

1. Cucrema koopAuHAT -

2. CBeneHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IpaHUI] 00beKTa

HN3meHeHHbIE
CymecTayiomtue Metox Cpennss Onucanue
(yTouHeHHbBIE) KBajJipaTu4ecKas | 0003HAYEeHUsI
O6Go3nauenune KOOpAMHATHI, M omnpeaegeHns
KOOPIAMHATLI, M NMOTPeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOpPAUHAT
N MOJI0KEeHH MECTHOCTH
TOYeK rPaHHULL XapaKTepHOH N
X Y X Y XapaKTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHust 0 XapakTepHBIX TOYKaxX 4YacTH (YacTeil) rpaHHIBI 00beKTa
HN3meHnenHbIC
CyulecTByonue Merox Cpennss Onucanue
O0o3HaueHHNE (yTouHeHHbIE) KBajJpaTu4yeckas | 0003Ha4YeHUs
KOOPAMHATHI, M onpeaegeHns
XapaKTePHbIX KOOpAMHATDBI, M MOIrPEHIHOCTH TOYKHM HA
KOOPJAUHAT
TOYeK YacTH . N0JI0KEHH S MECTHOCTH
XapaKTepHoH N
rpaHuULbI X Y X Y XapaKTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTUYUH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Iliian rpanun o0bekTa

Macmrao 1:12 500

I/ICHOJIb3yeMI)Ie YCJI0BHBIC 3HAKH U 0003HAYEHHS:
- rpaHana 30HbI € 0CO0BIMH YCJIOBUSIMHA HCITOJIL30BAHUS TEPPUTOPUH;

ol - 0003HAYEHUEe XaPAKTEPHBIX TOYEK I'PAHMUIILI 30HbI;
@) - 0003HaYCHUE KOHTYPA 30HBI ¢ 0COOBIMH YCJIOBHIMH HCIIOJIL30BAHNUS TEPPUTOPHH;
37:09:010505 - TPaHHUIBLI M HOMEP KaIACTPOBOT0 KBapTAaja;
37:09:010505:30 - TPAHHULIA U HOMEP 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB B c00TBeTcTBHH O cBenennavu EI'PH;

- 'paHUIla 1 HOMEP 00beKTOB KANMUTAJIbHOIO CTPOUTEIBLCTBA B COOTBETCTBUHU CO CBEICHUAMMU EFPH,

_— = — - MOJA3eMHbIIl Ta30IPOBOX;
- HaJ3E€MHBIN Ta301POBO;

Jara "30" nHostops 2023 r.

gfdBuBILIErO OMKCaHUe MECTONOJIOKECHUSI T'PAHUL] 00beKTa




IInan rpannn o6bekTa

B s
b,

g E

Macura0o 1:500

Hcnoan3yemble yca10BHbIC 3HAKU U 0003HAYEHUS:
- TPAHHULA 30HBI € 0COOBLIMHU YCJIOBUAMM MCIO0JIL30BAHUS TEPPUTOPHH;

ol 0003HaYEHHE XaAPAKTEPHBIX TOUYEK IPAHALBI 30HbL;
Q) 0003HaUYeHNE KOHTYPA 30HbI € 0COOLIMHU YCIOBUSIMH HCII0JIH30BAHUS TEPPUTOPHM;
37:09:010505 rPaHMIIBI M HOMEP KAaZacTPOBOI0 KBapTAaJa,

EI'PH;

MOA3eMHBbI ra30NMPOBOL;

Ha/I3€MHBIH ra3onp03(ﬁ1;
OJIUCH

<5
! FABUBIICTO OMMMCAHUE MECTOIMOJIOKECHUS rPaHuL] 00beKTa




IInan rpannn o6bekTa
. L

=

¥r

020 aYe
SOOI LU

Macmra6o 1:500

Hcnoab3yemble yCJIOBHbIE 3HAKH U 0003HAYEHHS:
TPAHMIIA 30HBI C 0COOBLIMH YCJIOBHAAMYU HCIOJIb30BAHNUS TEPPUTOPHUH;

0003HAYEHHE XAPAKTEPHBIX TOYEK IPAHUIBI 30HBI;

0003HauEHNE KOHTYPA 30HbI € 0COOBIMH YCJIOBHSAMHU HCNOJIb30BAHUSA TEPPUTOPHUH;
rPAHULIBI 1 HOMEP KAJACTPOBOI0 KBapTAaJa;

rpPaHMIA U HOMeP 3eMeJILHBIX YYAaCTKOB B COQ Buu co ceeaennsivu EI'PH;

T5CTBA B COOTBETCTBHH €O CBEICHUSAIMH
ETPH; NG
MOA3eMHBI ra30MpPOBOJ;
HaJ[3€MHBII Ta301IPOBOI;

TToamuce




Ilnan rpanun od0bekTa
ﬁ,.

Macmra0o 1:500

Hcnoub3yeMble ycI0BHBIC 3HAKH M 0003HAYCHUS:
TPaHULA 30HbI ¢ 0COOBIMHU YCJIOBUSIMH MCI0JIb30BAHUS TEPPUTOPHH;

0003HaYEeHHE XaPAKTEPHBIX TOUEK IPAHULBI 30HbI;
0003HaUCHIE KOHTYPA 30HbI ¢ 0COOLIMH YCIOBUAMHU HCIIOJIH30BAHUS TEPPUTOPHH;
TPAHHUIBI U HOMeP KaJaCTPOBOI0 KBAPTAJIa;

TPAaHULA U HOMEP 3eMeJIbHBIX YYACTKOB B COOTBeTCTBUM 0 cBedeHusavMu EI'PH;

EI'PH;
TOA3eMHBIN ra3onpoBoOI;
HaJ3€MHBIM ra30IpoBOI;

IToammce




Inan rpannn 00bEKT

T

Macura0o 1:500

Hcnoab3yeMble ycJ0BHbIE 3HAKH M 0003HAYEHMS:
- TPAHHULA 30HBI ¢ 0COOBIMH YCJIOBHAMHU HCIOJb30BAHUSA TEPPUTOPHUM;

o19 0003HAYEHHE XAPAKTEPHBIX TOYEK IPAHUIIBI 30HbI;
4 0003HaYEHNE KOHTYPA 30HBI € 0COOLIMH YCJIOBHAMH UCIOIb30BAHUS TEPPUTOPUH;
1201 rPAHAIBI K HOMEP KaAACTPOBOr0 KBAPTAJIA;

37:09:011201:19 rPaHANA H HOMEP 3eMeJbHbIX Y1aCTKO]
TPaHUIIA U HOMEP 00beKTOB KAaUTAJl

EI'PH;
MOA3eMHBbI ra30NMPOBOJ;

Ha/I3€MHBI ra3onp03(ﬁ1;
OJIUCH




Ilnan rpannn o0beKTa

.

Macmra6 1:500
HcnoJib3yeMble YCJIOBHbIE 3HAKH ¥ 0003HAYEHUS:
- IPAHHMIA 30HBI C 0COOLIMH YCJIOBHAMH MCIIOJIL30BAHMS TEPPUTOPHM;
o31 - 0003HAYEHHE XAPAKTEPHBIX TOYEK IPAHUIBI 30HbI;
(5) - 0603HaYeHHE KOHTYPA 30HbI ¢ 0COOLIMM YCIOBHSAMH HCII0Jb30BAHUS TEPPUTOPUH;
37:09:011201 rPAaHHIbI 1 HOMEP KAAACTPOBOI0 KBApPTAJIA;
37:09:011201:17 rPaHHLA H HOMEP 3eMeJIbHBIX YYACTKOB B
37:09:011201:57
El'PH;
TOA3eMHBIH ra30NMpoBoOL;
HaJ3€MHBIN ra30mpoBOI;
IToammch
o

2o

5 n Y‘“'E“

\*‘




Inan rpanun o6 beKTa

Hcnob3yeMble yeI0BHbIe 3HaKH 1 o6o3navenns:  Macmrab 1:1000
- rPAHUIA 30HbI ¢ 0COOLIMH YCJIOBHSIMH HCII0JIb30BAHHUS TEPPUTOPHH;
37 0003HaYeHHEe XAPAKTEPHBIX TOUYEK IPAHNUIILI 30HBI;
(6) 0003HaYEHNE KOHTYPA 30HBI € 0COGBLIMH YCJIOBHAMH HCIOIb30BAHUS TEPPUTOPUH;
37:09:010356 IPaHHUIbLI H HOMEP KAJACTPOBOI0 KBAPTAJIA;
37:09:000000:1427 rpaHuIA ¥ HOMeEP 3eMeJIbHBIX y4acTKO

EI'PH;
NOJ3eMHBII ra30NnpoBoJj;

HaJ3€MHBIN ra30npOB(Iui(;
OJIUCH




